[S ビザ⽤] 招聘状作成⾒本
⾚字部分は適宜申請者に合わせて直してください（⻘字は注意事項）

中華⼈⺠共和国
駐⽇本国⼤使館 領事部 御中

招聘状

中国への赴任につき、下記の者を帯同したく査証を発給いただけますようお願い申し上げます。

渡航予定⽇ 2022 年 1 ⽉ 10 ⽇（＊S ビザ申請者の渡航予定⽇を明記）
① 名前  亜細亜 花⼦

旅券番号 TR1234567
  ⽣年⽉⽇ 1982 年 11 ⽉ 10 ⽇
  続柄 妻
② 名前  亜細亜 雪⼦

旅券番号 TR7654321
  ⽣年⽉⽇ 2017 年 1 ⽉ 3 ⽇
  続柄 ⼦
③ 名前  亜細亜 ⼀郎

旅券番号 TR9876543
⽣年⽉⽇ 2020 年 1 ⽉ 1 ⽇

   続柄 ⼦

招聘者情報：

名前 亜細亜 太郎
旅券番号 TR3456789
居留証番号 xxxxxxxxxxx
住所 上海市浦東新区○○○123 号
本⼈電話 021-12345678
e-mail asia-taro@xxx.com.cn

勤務先 亜細亜貿易（中国）有限公司
  上海市浦東新区×××111 号
  021-xxxxxxxx

滞在中の旅費及び滞在費は亜細亜太郎が負担します。また、滞在中は中国の法律を遵守します。
        2023 年 9 ⽉ 6 ⽇

招聘者署名： 亜細亜 太郎

（＊署名は招聘者のパスポートサインと同じもの）